PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA
C.N.P.J 45.135.043/0001-12
Praça Osmar Novaes,700 – Centro – Rubineia – SP CEP 15790-000
(17) 3661-9099| gabinete@rubineia.sp.gov.br

EDITAL DE ANULAÇÃO
 PROCESSO SELETIVO 004/2022 - RUBINÉIA - SP

“DISPÕE SOBRE ANULAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº
004/2022.”

- Considerando as falhas identificadas nas provas e cartões de respostas aplicadas no processo
seletivo nº 004/2022.

- Considerando a recomendação do Ministério Público Estadual.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINÉIA, Estado de São Paulo, através da Comissão Especial do
Processo Seletivo, nos termos da legislação vigente, torna público a ANULAÇÃO do Processo Seletivo
nº 004/2022.

Rubinéia, 26 de janeiro de 2023.

OSVALDO LUGATO FILHO

Prefeito Municipal

Comissão do Processo Seletivo